verificação  dos  processos  a  serem  digitalizados
pertencentes ao legislativo do Município de São Paulo do
Potengi-RN.
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 75, inciso II da Lei nº
14.133/2021.
CONTRATADO:  MAGNO BRUNO CAVALCANTE DA SILVA,
CNPJ 56.927.173/0001-04
VALOR GLOBAL:  R$ 55.200,00 (cinquenta  e  cinco  mil  e
duzentos reais).

São Paulo do Potengi/RN, 14 de março de 2025.

Fabio Alves de Luna
Presidente da Câmara